OFÍCIO VEREADOR n° 618/2016
São Roque, 20 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências, enviando fiscalização, na Rua Juraci Rezende de Oliveira para pôr fim ao problema de águas despejadas de imóvel que estão danificando o asfalto no local.
Como pode ser visto nas fotos anexas há várias tubulações que saem do muro e, várias vezes ao dia, essas tubulações despejam águas utilizadas para uso doméstico, misturadas com resíduos, tais como sabão, detergente, e outros, no asfalto, danificando-o.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 17:05:05 02327/2016
/vtc